ESERCIZIO 20 A9

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. AO%

O
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baftisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 ¥

Capita Sociale sottoseritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DL PAGAMENTO

o GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019

408 12/03/2019

549,44

| IL CASSIERE

v DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

ORM S.r.l
OFFICINE RETTIFICHE MOTORL

VIA W. TOBAGI, 24

72026 SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR)
Partita IVA: 00116220740 C.F. 00116220740

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

N UNICREDIT BANCA SPA

CC 13.07.0001;

cinguecentoquarantanove e 44 / 100

IBAN: IT69G0200815503000000926155

CAUSALE PEL PAGAMENTO

Daoc. n® 1530 del 16/10/2018

PAGAMENTO FATTURE N,
1530 CIG ZAA2537137

IMPORTO LORDO

549,44

TOTALE RITENUTE

0,00

IMPORTO

549,44

CASSA

CASSA

AN
P RISULTANZE
5 ' DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 549,44

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

GENTE AMM.VO 1L (T[TORE
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Via Waller Tobagi, 24 zona art.

EsMlall; Info@omnsil.net
Pees omi@pocit
wivw.ormstLnat

srl

k0 4

72026 San Pancrazio Sal.ro {Br)
Tel, 0831 666778 - Fax 0831 668094

Capitale Sociale Euro 51.128,00
Tribunale di Brindisi N, 1324

Rog, Soc. C.CIAA. BR N, 38801
C.F, o P, VA 00116220740

[ stimpiomrinrri §

Lista 11 [/ 220 Pag. 1
Gp_o Documento  FATTURA IMMEDIATA Spett. )
— T 4305 AMAT. spa.
" Namero 1.530 Data 16/10/2018
’ VIA CESARE BATTISTI, 657
Agente 74100 - TARANTO - TA
Pagamento  Bonifico bancario 60 GG FM
' Banca App. PI/C.F. 00146330733 00146330733
P Codice Articolo Descrizione umM| Qta Prezzo Sconto Imporio Cl
: RIF.VS,PROT.17926/UT DEL 08/10/2018
’ LAVORO 421/2018
CIG: ZAA2537137
S - Lis. PB n. 476 Del 08/10/2018
‘MV !" VEICQLO BUS BREDA-MENARINI- SOC. 567 PZ 1 0,00 M22
N_C‘ LAVORAZIONE. §5.R. SUPPORTI COMPRESSORE HH 4 25,00 100,00 | M22;
o RIA CONDIZIONATA
NC LAVORAZIONE .R SUPPORTO ANTERIORE MOTORE HH 2 25,00 50,00 | M22
NC LAVORAZIONE .R. CARTER SCAMBIATORE MOTORE HH 8 25,00 200,00 [ M22)
. FORNITO DA ENTE)
NC LAVORAZIONE OSTITUZIONE TAPP] D1 FUSIONE HH 1 25,00 25,00 | M22
) . ONOBLOCCO.
| NC - .LAVORAZIONE OSTITUZIONE POMPA ACQUA (FORNITA "|HH 2 25,00 50,00 | M22,
o A ENTE)
-'NC‘_ * " LAVORAZIONE IPRISTINOIMPIANTO COMBUSTIBILE  ".... 'i:L {HH. 3 25,00 75,00 | M22
_l\{ECO 98447353 NICOTTO ACQUA RAFEF AN ‘ P2 1 16,92 30,00 11,84 | M22
IVECO 16991370 APPO DI CHIUSURA PZ 3 243 30,00 5,10 M22
9_9'9’_  ARTGEN LIO MOTORE W 10/40 PZ 5 8,50 Netto 32,50 | M22
Note:
Tc;t.‘Merce Sconto I % Sconto Netto Merce Omagglo
".‘:‘{p:-lrlicass'u ‘ Sp. Bollo Sp. Trasporto Sp. Imballo : Sp. Varie
. If)até_Scai:lenza Importo Impenitile L eova ' Imposta Tot. Impenibile
g - T ! ey Wﬂf : Tot, Imposta
- Prot n TOTALE DOCUMENTO
ST o TOWV 2080 poceno
= PR Prosdee H NETTO A PAGARE
G VP Ve Presidente 0t i
- Aspetta esteriore CA Congified i Ammirikazione [ ¢ N- Colli Peso i Cura Trasporto
" Causale Trasporto LG Diretior Genera 0O i Porto - | DataeOra
e DA Direttorg Ammin‘crsna o H
o UAP Appatif Congrani a ,
Vettore i .
. . ﬂgg Ccmmm:mmmw g F::gxma Veltore
. YES Esertizio f Sosta ] .
UiS-—- it g St - =1 Firma Conducente
Déstinazione UM mm”m d
: URY R‘m Umare a ! Firma Destinatario
UAG "Affari Con, PPRR. SeSTRI [0
- o ohcofagies O Y,
o —~JC  Medico Competente a
@ @ Gesma IvECO IVECO  IVECO
: - ’ BUS DEFENCEVEHIQES

eI LNIOD 4



Via Waller Tobagl, 24 zona art. LN
72026 San Pancrazio Salno (Br) =0l y
Tel, 0831 €66778 - Fax 0831 668094 Capltale Sociale Eure 51.128,00 dy‘
E-Mall: Info@ormstl.net Tribunale d] Brndisl N, 1324 ff mm—
sri Pect omi@pee.it Reg. Soc. CCLAA.BR N, 38801 | brv:
wiw.ormstLnst C.F. o P. VA 00116220740 \
' Lista 11 f 220 Pag. 2
Tipo Documenio  FATTURA IMMEDIATA Spett. \
- T 4305 AMAT.s.p.a
Numero 1.630 ! Data 16/10/2018
’ VIA CESARE BATTIST], 657
Agente 74100 - TARANTO - TA
.| Pagamento  Bonifico bancario 60 GG FM
- “Banca App. RPI/C.F. 00146330733 00146330733
Codice Articolo Descrizione UMl Qta Prezzo | Sconto Importo cl
N.B. SCARICO MATERIALI COME DA VS. DD7
-'611 del 2-10-2018
Y - 615 del 2-10-2018
’ - 6520 del 3-10-2018
BANCA DI CREDITO COCPERATIVO
BAN: IT98P0853779260000000031359
7 PG e 84D
DATA T T i .“_l]_-v“z__gﬂ
Note Operazione con scissione di pagamento - Art. 17 ter DPR 622/72
Tol. Merce 549,44 Sconto % Sconto Netto Merce 549,44 Omagglo
Sp. Incassa ! sp. Ballo i Sp. Trasporto ! sp. Imballo | Sp. Varie
Data Scadenza { Importo Imponibile | C.ve tmposta Tot. Imponibile 549,44
31122018 549,44 549,44 M22 120,88 Tot. Imposta 120,88
| TOTALE DOCUMENTO 670,32
. Acconto
i NETTO A PAGARE 549,44
Aspetto estericre N.Colli 00000 Peso Cura Trasporto  Destinatario
Causale Trasporto  VENDITA Porto { DataeOra 16/10/2018 16:54
Vetltore '
! Firma Vetlore
§ >
P.iva: N.Iscr.Albo: H n
"""""""""""""""""" ~{ Firma Conducenle ~~ o
Destinazione o %
i Firma Destinatario g
\. i _/
&y @EasTrA IVECO  IVECO IVECO
r———— BUS DEFENCE VEHICLES



Alla diifa

Lavere'n. 421/2018 | ORM

* VIA WALTER BGBAGI 26
SAN PANCRAZIO (ER)
FAX 0831648074

-

OGGENO: bus ni 547 - Ordinedl esecyzione dei loverl di RIPRITING FUNZIONALTA' MOTORE

CIG TAAZE3TI37

Vlsio che,

a)

con not: prm. n. WZAT4IUT &-statd richiesto preéventivo. di spesa fiterito dl bus in oggetto,
nvieite, YT, 807 et P8/ a018;

3 }],'E;Q[efxre;n s perven dater 0B, TO 2018, gssuntd df pret. 17925 del 08,10, 20]8 indica 11

costt totule dell iférvanto in € 549 4841V

Tanto -premesso,_ sl emefte | "ordine di e:;'ecuzicsﬁe del lavorl ofie seguenti condizioni:

1.

2

costo defl'infervenfo: € 549.44+¥IVA:.

jfempo di- esecuzione dali‘lntervento n, 03 giomt lavorativi dalla data ¢ff ncewmenm dellcr

Foda S e o i e T
\‘V‘-jll._?:,lr "l e PR UAN

4

6. redaizione daparfe-di AMAT del “Verbale df collaude™ presso losede AMAT: il predetto

presente; :
pendle per rifardata consegna’ pari-al.2% del'irporto dettavel pér gni gierno:solare, IVA

- eselusa, fino dla concomenza-def ;0% o fele importe: Superato fale “linfite™ PAMAT

provvederd ol o def veicoio, addebliando aila. difta bani onere relative, nessuno
esclusay .

garanzia sull'infervento: 1 aring;

coiiseight qulobusiconsegna c/e-Amakd Vs caiico.

verale sardredatio & cura di AMAT su dpposits modelio predisposto & compilato
momento dél rientio dél vsicolo hel deposiio cziendale AMAT. Si pfecisa che la
Sezione'n. 2 di fdle verbale & riferita alia verifica della:consegna dei feambst sostituiti di
Impoits siperisre ‘G € 100,00, Levantudia -esfio negalivodel predeffo verbale non
consenty la: iuidazione delle- faftura, rélafiva 61 [avorl eseguifi. Sard Vs, facolta
richiedere copiar defsuddetio verbale,

"Cbhdi'zfliiiii’ di'bagameiifo: 60-gg DFFM

. | Mod.aignea1_| “Girdine di esecinione del favon~ f{ __Dafa: 09702718

Taranto i 08/10/2018-
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Lista 11 f 220 Pag. 1
(Tipo Documento  FATTURA IMMEDIATA Spett. \
: 4305 AMAT.s.pa.
Numero 1.530 { Data 16/10/2018
: VIA CESARE BATTIST], 657
Agente 74100 - TARANTO - TA
Pagamento  Bonifico bancario 60 GG FM
Banca App. P.I/C.F. 00146330733 00146330733
- - Codice Articolo Descrizione UM| Qtd  Prezzo | Sconto tmporto ci
oo e e e DSOS NUUTN UV RPN S
RIF.VS,PROT.17926/UT DEL 08/10/2018
L AVORO 421/2018
CIG: ZAA2537137
. L Lis. PB n. 476 Del  0810/2018 _
MV . VEICOLO BUS BREDA-MENARINI- SOC. 567 PZ 1 0,00 | M22
NC -LAVORAZIONE. B.R. SUPPORTI COMPRESSCRE HH|. 4 25,00 100,00 | M22]
. ' ARLIA CONDIZIONATA
NC- LAVORAZIONE 5.R SUPPORTO ANTERIORE MOTORE HH 2 25,00 50,00 | M22
-NC LAVORAZIONE 5.R. CARTER SCAMBIATORE MOTORE HH 8 25,00 200,00 | M22
. [FORNITO DA ENTE)
NC °~ LAVORAZIONE SOSTITUZIONE TAPPI DI FUSIONE HH 1 25,00 25,001 M22
MONOBLOCCO.
NC  ~LAVORAZIONE BOSTITUZIONE POMPA ACQIA (FORNITA “|HH 2 25,00 50,00 | M22
- DA ENTE)
NC - LAVORAZIONE RIPRISTINO IMPIANTO COMBUSTIBILE el JHHY L3 25,00 75,00 M22
IVECO- 98447353 MANICOTTO ACQUA RAFF ’ - T IPZ 1 16,92 30,00 11,84 | M22)
‘IVECO 16991370 TAPPO DI CHIUSURA PZ 3 2,43 30,00 5,10 M22
089 ARTGEN OLIO MOTORE W 10/40 PZ | 5 6,50 Netto 32,50 | M22
Note
Tot. Marce Sconto % Sconto Netto Merce Omaggio
Sp-incasso Sp. Bollo ' Sp. Trasporio Sp. imballo Sp, Varie
Data Scadenza importo V_Imponibile C.lva Imposta Tot. impenibite
| yefoiaid : ~ Tol. Imposta
Q&)S‘B_ TOTALE DOCUMENTO
-HGV Zﬂm Acconto
I — NETTO A PAGARE
Aspetio esteriore ! . N. Coili Peso Cura Trasporto
Causale Trasporio e Porto Data e Ora
Y = ; |
Vettore = !
uUt o = ! Firma Vellore
W e z b
S e = :
------------- greeena- g s R Tt Birma Conducente
Ut sigay - :
Destinazione - = i
o . | Firma Destinatario
R Ut Red o o
N e c /
- ML Modien Comnctente 0

@'ﬁ @ s Eadrra IVECO IVECO IVECO

N =g ' BUS DEFENCE VEHICLES



VIis T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST! UFFICIO PERSONALE ‘
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento )
Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n° del P P
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quaniitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA |FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA® TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Dala scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supetvisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........co.covnviniin, Prot..ve e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA )




£ .

Via Waller Tobagi, 24 zona arl. )
72026 San Panciazio Sal.no (Br) '

L
Tel. 0831 666778 - Fax 0831 668004 Cepitle Sociale Euro 5112800~ Uf‘ aﬁ*’
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Pec: srmi@pec.it * Reg. Soc. C.CLAA. BR N. 38801 bNvEL F \
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Lista 11 7 220 Pag. 2

Tipo Documento  FATTURA IMMEDIATA Spetl. N
: 4305 AMAT.spa.
Numero 1.530 : Data 16/10/2018
: VIA CESARE BATTISTI, 657
Agente 74100 - TARANTO - TA
Pagamente  Bonifico bancario 60 GG FM
" Banca App. P.UGC.F. 00146330733 00146330733
Codice Articolo Descrizione UMl Qta Prezzo Sconto Importo Cl
- N.B. SCARICO MATERIALI COME DA VS. DD7
~ 511 del 2-10-2018
- 615 del 2-10-2018
-620 del 3-10-2018
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO
BAN: IT98P085377926000000003135¢ -

AR :
e - 22 V. 10 “

Note Operazione con scissione di pagamento - Art. 17 ter DPR 622/72 -0

' N T '

Tot. Merce 549,44 , Sconto i % Sconto : Netto Merce 549,44 Omaggio
Sp. Incasso Sp. Bollo Sp. Trasporto Sp. Imballo Sp. Varie
Data Scadenza Importo Imponibile C.lva Imposta Tot. impenibile 549 44
31/122018 549,44 54944 | M2z | 120,88 Tot. Imposta 120,88
i ! ! TOTALE DOCUMENTOQ 670,32
Acconto
NETTO A PAGARE 540 44
Aspetio esteriore i M. Colli 00000 Peso Cura Trasporto  Destinatario
Causale Trasporto  VEND|TA Porlo . { DataeOra 16/10/2018 16:54
Vettore
' Firma Vetiore
P.va: r‘\ M.scr.Albo: :
i Firma Conducente
Destinazione ;

Firma Destinatario

\_ ./
. @ >asTre  IVECO  IVECO  IVECO

=g o BUS DEFENCEVEHICLES
T s s

) NI



VI18s§TI

A

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° del

II. RESP. UNITA' PERSONALE
er supervision

Determ. A.D.n° del per sup lone

DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del .

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del

DATA FIRMA
Delib. CA. n. del S - -
Delib. CA. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
| verifica dati contabili Delib. C.A. n. del .

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA, FIRMA DELL RESPONSABILE = -
DATA . {FIRMA DEL RESPON IL RESP. UNITA' TECNICA
9 2018 per supervisione’ o
IL RESP. UNITA' CONTAHILITA' £ BILANCIO DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE -
per supervisione . ) _

aad o

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento /%/

Data scadenza pagamento

Nte.s2. 2008

DATA FIRMA DEL RESP

DATA FIRMA

oy
IL RESPONSABILE UNITA TECNICA
per supervisign

——
DATA Fl £l RES ABILE
Lz

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ..............coovevirrinenn.n.

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

NOTE: vh L
|
/

DATA FIRMA
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Azianda per la Mobilitd nell’Area di Teranto

/
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: %:ﬁ
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE l COMMESSA Nr. l@]égg ‘

Protocollo e data

- Tipo Allegato
Originale Protocolio data Copia
gialla

50559 B8l | —
&t BOK| | 5,
ol plioss| |
G B8] | <y
2y
14

Presente in
commaessa

DOCUMENTAZIONE:

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lii”
della procedura)

5. “Ordine di esecuzione del lavorf” {punto V delia
procedura)

1696 0§
A6% D108

ISR <= (<
o|o|OjloIC |0 g

6. D.D.T. emasso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le V
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)

PI0.E | v

@
AN

10. Altri documenti: . .
DERCGA. Vet e—tA2:5 Vs

' 4 firma Data Note:
Controllo eseguito da: |
%@7 Ja/lz/f%

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: {C5{) | Data fattura:/td ,{,gf B Importo: £/, 4‘?

NOTE:

Capo Unita Tecnica: ﬁrma% Dat/a// /2, /f

Mod. 7/2015 - AT I “Griglia di controfio documentazione” | Data: 15/1 2!20177 Rev. 02—|

pag. 1



-

S.p.A.
AZionds por fa Mokifita nell Area di Tarento

fé( /L‘ Taranto i 01/10/2018
PROT. UT

Alla ditta S
ORM ’
VIA WALTER BOBAGI, 26
SAN PANCRAZIO (BR)
FAX 0831668094

OGGETTO: BUS AZ. 567 - Richiesta dI preventivo lavorl (auvtorizzata con nota prot. A ZE 9 2 dngoo -09—1!3).

Con la presente si chiede di produme, entro 03 giomi decorrenti dalla data di consegna del bus (coincidente con

quella riporiata nel D.D.T. n.607 del 28.09.2018), preventivo di spesa inerente I'intervento per “NON RENDE E DIAGNOSI",

a.

20U

Il preventivo da produmre dovrd contenere;
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:

ne di riferimento da catalogo:

denominazione;

prezzo dilisfino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessive dei icambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per mancdopera;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + VA,
Con l'accettazione del bus sono formalmente accettale anche le seguenil condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorafivi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parie del fornitore, I'Azienda procederd all'asseghazione delle lavorazion! previste ad altra ditta esterna; il bus in
oggettoc pofrd essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I'AMAT,
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concotrenza del 10% di tale importo. Superate iale limite ' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggivdicataria dovrd impiegare ricamibi originali, Per I'utilizzo di ricambi equivplenti di primo Implanto
dovra essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: saré comungue facoltd dell AMAT accettare o
rifivtare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.
| lubrificanti e i refrigeranti occomenti per le lavorazioni saranno fomiti dalla societd eseculrice @ dovranno essere
della stessa marca e tipe prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezzl.
A richiesta degli’incoricoﬁ dell' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa I'crigine e
la provenienza dei ricambi.
I icambi usati oggetto di sostituzione, 1 cui costo unitaric scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restiiuzione del velcolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla difta eseculiice presentati all' Area Tecnica deli AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data; 07/02/18
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CEDENTE; Ditta, Dipendenza, Domisillo o Residenza, Parita VA

Azrenda per la Mobilita nel’Area di Taranio SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax (99, 7794247
Partita Iva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orRr%r2 e 12081995 DPR. 695 del 21.12.1006

N. oY w23 0926017

] vettore ,ﬁcedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza, Partita IVA

MT & O0.0.M.

LLIOGD D) DESTINAZIONE {se diverso daindinzzasl cesswonaio) £ VARIAZIONI

[Em

S. PANCUZO SAL.,

CAUSALE DEL TRASPORTD

LAV, conto TENY

2 | &vs Az, N- 569

DESCRIZIONE DEI BEN! {natura e qualitd}

V5. ORD. N, DEL 3 i conto

1 a.saldo
IMPORTO ™

- FER

NON RENDBE — NECESHTA S

DL DinaNOo .

CUAS CAMBIATA Fompy Quo €

(LE V1 StO NATA TE STAT:

Pus QLEFoantmo

Qot Qe ND

ASPETTO ESTERIORE DEJ BEN|

A (ISTA

DATA E ORA DEL RITIRO

|l||j[‘l'||

PORTO

TOTALE €

i b

Consegna o inizio trasporioa mezzo cedente

cessionario %ﬂg IO|? |" 8 |0‘T|4 m

B 4:/4

ANNOTAZHIN] - VARIAZIDN]

NUMERQ PROGRESSIVG - HRM,EDEL [Mloﬁ %

{1) Solo In ‘caso di utilizzo in sostittzion eﬂ ifcazione fiscale.

651203033 (a). {2) Al sensldehart. 3, comema 3, del .27, 441.«97 Eoessive modificazionl



Per non produrre involontarie trascrizion, sT%?‘ég&'é’i}@p pﬁf‘f‘é E,_‘ d’chlaranom
sottostanti «a foglio singolon e non a ricalco. RN Cutip T

DICHIARAZIONI
al sens) dell'art, 39 della Legre 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Leggo 132/1987

A) TRASPORTO Dt COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO.A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|| sattoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proptie n

dichiara che le seguenti cose sono (*): ~- - .- T
0 di sua proprietd; 2 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0O da esso prodotte 0 vendute; 0 tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o

D prese in comodato; N . &d un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
’ M 4
o prese in locazione;
_ .t - Firma leggibile de! tifolare
- R {o del suo legale rappresentante)
- U = ot P
- - + ] ’

e, 0 e AWwla A ot me o a e m—— - _

b . A et e

i

Th :

B) TRASPORTO QCCASIONALE D] COSE IN CONTO.PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 -

Il sottescritte, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. '
|
«
dichiara che le seguenti cose.sono (*): :

o df sua proprietd; D prese in comodato; Qpese .In locazione;

\
e costituiscono trasperto occasicnale per le seguenti emge .

if

]
i
- 1
[N,

e e -
k)

Firma legabile del ttolare
{0 del sup legale rappresentante)

{*) Dichiarare Ipatesl o o ipotesi che ricomono. . "},
N.B - gichtarazione B} va falta anche nel caso che 1| resporin, oltre cha essers occasionale, comprende cose che renteno fre quelie previste
nella ficenza e va quind agglunta a guelia di cui alia lettera A).
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Via Waher Tohagt, 24 zova 1
72026 San Pancario Sal ao 187
Tal 0529 66773 - Fax BE3Y 658704 Capinie Seoale Eure 51 12300
E-Mat inlofionmnd net Trbunala & Bombiar M 1323
Peg: ormi@pen o Reg Son CCLAA BRN 20
waw arinsH not CF, &P a0t 620750
Lista 476  Pag. 1
Tipo Documento  PB PREVENTIVO ENTI Spall, \
: e - 4305  AMAT.
Mumero 476 { Data 08/10/2018
= : VIA CESARE BATTIST], 657
Agente 74100 - TARANTO - TA
Pagamento  Benifico bancaric 60 GG FM
Banca App. PUC.F. 00148330733 00146330733
Codice Articolo Descrizione unt| Gtad Prezzo Sconto importe Cl
MV VEICOLO BUS BREDA-MENARINI- SOC. 587 PZ 1 ' 0,00 M22
NC LAVORAZIONE 5.R. SUPPORTI COMPRESSORE HH 4 25,00 100,00 | M22
ARIA CONDIZIONATA
NC LAVORAZIONE 5.R SUPPORTO ANTERIORE MOTORE HH 2 25,00 50,00 M22
NC LAVORAZIONE = S.R. CARTER SCAMBIATORE MOTORE HH 8 25,00 200,00 ; M22
FORNITO DA ENTE) . '
NC LAVORAZIONE SOSTITUZIONE TAPFI DI FUSIONE HH 1 25,00 25,001 M22
a MONOBLOCCO,
NC LAVORAZIONE SOSTITUZIONE POMPA ACQUA (FORNITA HH 2 25,00 50,00} M22
DA ENTE)
NC LAVORAZIONE RIPRISTING IMPIANTO COMBUSTIEBILE HH 3 25,00 75,00 M22
VECO 93447353 MANICOTTO ACQUA RAFF PZ 1 16,92 30,00 11,84 | M22
NWECO 18991370 TAPPQO DI CHIUSURA PZ 3 243 30,00 510! M22
999 ARTGEN OLIO MOTORE W 10/40 PZ 5 6,50 Netto 32,50 | M22
N.B. SCARICO MATERIALI COME DA V8. DD7 ‘ﬂ/f?y
- 611 del 2-10-2018 ‘E"
Protp,_ -
- 615 del 2-10-2018 = |
- 620 del 3-10-2018 e (80T 2018 |
PR Pr&sidiﬂe O
7 VP Vice Presidente 0
: CA Corsigiin i Avminishazione. 13
BG Diretiord Gengrala ||,
DA Direters Amininistratvo m]
UAP Appaif iContrats 5
UCH Conmelgale /Markelng 1
UCB Contabi Biancio i}
UFS Eserciznl/ Sosta in]
VIS  Informatra / Stafstico :
SR Mamtenciors / Tecriva E
P e . vt e mn——n e ) Ve J"Rﬂmﬁma@"'"'"“""' .D..
Note UAG Afisi Con. PRRR SNISTRI OO
RAG Uidy Ragieneria 0
STQ Siali Quatiz
NG Bodie Compele
Rif. Interno BUS 567 Tot, Irporfigle R.S.P.P_COMICME db 44
Rif. Esterno Tot. Imposta ‘90.88
TOTALE DOCUMENTO 670,32
L Acconloe
NETTO A PAGARE )
ff-v-;-":,_,} ‘F.'f_"';‘;h_
" g e 1
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AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...

R

—Dettagli della comunicazione

cIG ZAA2537137

Stato CIG COMUNICATO
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Fattispecie contrattuale AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo . €549,44

Oggetto BUS 567: RIPRISTINO FUNZIONAM;ENTO
MOTORE

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto LAVORI

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al

Motivo richiesta CIG dPCM 24 dicembre 2015

-Annulla Comunicazione |} Modifica |
. COMO10E/10.119.142.122

, © Autoriti Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
+  via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

2di2 08/10/2018, 11:22



ogSTEA“

$p.A. {# J

Azionda per fa Mabilita noff Area df laranto

Prot. 17926/UT Taranto [ 08/10/2018
Alla ditta
Lavoro n. 421/2018 ORM

VIA WALTER BOBAGI, 26
SAN PANCRAZIO (BR)
FAX 0831648094

OGGETTO: bus n. 567 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO FUNZIONALITA' MOTORE

CIG ZAA2537137

Visto che:
a) con nota prof. n. 17414/UT & stato richiesto preventivo di spesa riferitc al bus in oggetto,
inviato con D.D.T, n. 607 del 28/09/2018;
b) 1 preventivo, pervenuto in data 08.10.2018, assunto al prot. 17925 del 08.10.2018 indica il
costo totale dell'intervento in € 549 44+IVA;
Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori dile seguenti condizicni:
1. costo dell'intervento: € 549 44+IVA;
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 03 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della

presente;

3. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell’'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite |'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna auvtobus:consegna ¢/o Amata Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collavdo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilate al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la
Sezione n. 2 di tale verbale e riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di
importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non
consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta
richiedere copia del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Il Diretto nerale
Ing. Mas icecca
| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " || Data: 09/02/18
L




MITIENTE: Ditta, Dipend Domicilio o Resk Codice Fiscale, Partita VA

O.R.Hi. S.I;.OL- At
\ia W. Tobagi, 24 - Zona
72028 S. PANCRAZIO SAL. (BR)
Par. 'VA 00116220740

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(Dldltl) D.PR. 472 del 14—08-197 -DP.R, 696 de! 21.12 1596

v 165 99.’%%{%

amezo: [Imittente  lvettore ﬁdestinatario

DESTINATARIO: Dmﬁxndenzﬁom?ﬁmeﬂdem, Codice Fiscale, Partita V&
A M. R,

LUQGQ Ll DESTINAZIONE  {se diverso datl'neiizzo del destinaterio}

u:A C.RATT 330 G&F

rd A M

TL 400 TANANTe

CAUSALE DEL TRASPORTO  *

: Ao
Condhand DA [AHVoo VB

&~

[ in conto

m a saldo

Vs, ord, del

BUN Bendd Hasmrin - e . S6F

ConSecmt NutortS PBR Fivk LAwnd

Comu DA HS ., Pl PB!4¥6 ske § Mo fo]

3

—

kw L7FL2EG

LT ~RE —

7

ASPETTO ESTERIORE DETBENI N. COLU PESOKG PORTD
L.
ViISX 9 .4. TOTALE €
- . destinatario DATAEORADELR]IO FJRMA%UCS{I"E N
Consegna o inizio trasporto a mezzo iitente 0 H [ 4 | Di \ 3 /ﬁ 4| A_ " l»\_)\_/
¢ FIRMA
g e b el
E FIRMA
&
| e
ANNOTAZION! « VARLAZION) FIRMA DEL DESTINATARID

EDIA0 EB215CT {*) Solo.In case di u

tilizzo in sostituzione della certificazione fiscale.
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Chy ~ ' ATTENZIONE] : 7 oy e

’

1 fogll di questo bollettario sono in carta chlmlu..é'gutoncalcante Pér-noniprodurre
involontarie trascrizioni, si prega di compilare le’ 'dichiarazionisottostanti «a;foglio
singoio» & non a ncalco . . ) ‘

. DICHIARAZIONI - -
ai sensidell'art. 39 deila Legge 298/74, dell’ art. 1.del D.M. 13/4/79, della Legge1d2/1987

- - -- +3 D'D. 22/02/06 del Ministero uelle Infrastrutture © dei “rasporti.
\ i
to ) " ! Ly JRS T

- i = —= — —- --p) TRASPORTO DI GOSE INGONTO PROPRIQ —- —— ~——n '~ --
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARIGO SUPERIORE A KG 3.500

e e, it ST} bOﬁObGFIﬂO, Wtorare.di licenza all’aulotrdsporto di cosa in.conto. propno .
. N fr

o n L L S— *, dichiara ‘che Ie seguenu cose sufd () :

O di sua proprieta; 0 da esso elaborats, trasforinate, rlparate o simili;
""" O dapssoprodotte dvendute; TTT . [ tenute in deposito in relazione al cqntratto

O prese in comodato; v di deposnto o ad un contratto di mandato

B O pt-'e:se_:;] locazions: .~ .« ad-acquiistare avendera. = 7] -

. too bl ' L N / ,
- . ; s N ' - .
et S S - - -Fima :egg|bxle-del titotare - - - -

! {o del suc legale rappresentante}

— ]__. N e .-}, -

- - - 4 - --B) TRASPDRTO.QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO - —— -
' PERUN PESO COMPLESSIVO A PiENO CARICO SUPERIORE A KG 3. 500

i sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propria

- [ F— - 2 - , dichiara che le seguenti cose sono (*) :
O di sua propriet; . O presein comodato; . . _ O prese in locazione;

e costituiscono trasporto ‘occasionale per [e seguentl esigenze:

. Firma leggibile del iitlare
{o del'sue legale rappresentante) i

(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricorrono.

N.B. - La dichiarazione B) va fatta ancha ne! caso che {l trasporto, oltre che essere occaslonale, comprende
cose che rientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A)
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Aziondae por fo Makifita noll Area di forento

“VERBALE DI COLLAUDQ"
{Puntc “VI” della procedural)

(BUS 567 — RIPRISTINO FUNZIONALITA’ MOTORE)

Il giorno RMOIR | alle ore 4636, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta ORM,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 17926 del 08/10/2018.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230 Mincsehze-Reehira, in possesso del profilo professionale
di "Capo unitd tecnica” - par. 205.(ﬁ11n. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

LOPE/ARTOE. TECMEO 227, L. Quaw  Ra - MoledyTto A
Mmm%ﬂru@mma&wvo/( ...................................................

-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): X positivo [ ] NEGATIVO -
(barrare il case che ricorre)

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ Data: 09/02/18




SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE! RICAMBI SOSTITUITI

Azionda por la Mokilila noll' Area di iaronto

<
.

%

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

GSTE

My

HE
[ =0
—r

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area fecnica per guanto attiene

alle colonne a, b), ¢) e d), riporta tutli i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sosfituiti sono riportati nella colonna e);

a b c d e
Esito verlfica
Pr. Denominazione ricambfo Quantita Costo rk;clxmbl sosﬂ;l.gli
1 | PoPA  PRQUA A |Forn.AMAT] X<
2 |GUARNIT. P00 Op AeRuA 4 Va >
3 | PANIER. /&uPPode  FINo cup A Y X
4 | ol iz . Opiver, A / E
° | AN ieow( (EvmeTo) Q. Vi X
é
7
8
¢
10
1
12
13
14
15
16
17
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): aPOSITIVO I:l NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

| Mod. 4/2018 - AT

"Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18
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Aziendo por {o Mobilita nelli’Areo di Tarento ‘%K }
D e A S S ST P — Poerereere
c.Q. Direttore Generale
Ing. M. Dicecca
Taranto, 02/10/2018

OGGEITO: DEROGA n. 125 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SU{ BUS AZIENDALI, INDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 567 (2009)

Premesso che:
- il bus in oggetto & un AVANCITY BREDAMENARINIBUS M240 del 2002 ed & fermo dal
28/09/18, per "NON RENDE";
- da un controllo effettuato nella nostra Officina, si & evidenziota la. necessitd di
effettuare una diagnosi con gli strumenti idonei;
- in data 28/09/18 & stata quindi richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito
all'affidamento dei lavori in questione al Fornitore ORM;
considerato che:
- il Fornitore ORM necessita quindi dei seguenti ricambi per completare la lavorazione:
e n. 1 carer/supporto filtro olioc motore
- se ilwférnitgre do;essé- &dfr_u;ré i ficambi i fe_mpl di ripﬁs’?ino si protrarrebbero In maniera
significativa,
- ircambisono gié presenti a magazzino, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,

si chiede alla Direzione Generdle aquiorizzazione dli'invio, in deroga, dei suddetti componenti

c/o Ditta ORM per il relativo tempestivo montaggio.
<Ay

- ATS3
U_.Z-‘UTT. 201

It Capo Unita Tecnica

¢ %‘ 3

.‘.—.'-m-:-;. - e A e —— mrrrprberen |

Socletd per Azionl con'Seelo unice seggea a direzlene @ ecordinamante da parle del Comune di Taranto
Via C. Batiisll. 657 o 74121 Tarento oTal. 099 73561 »Fax 099 7794247 sweb: www.omatie.lf ee-mail: amaiGametia.lt olegal-mall: gmol@pec.amalta.fi
Codica Flscale, Paria Iva a N° fscrizfone ol Ragistro delle Improse di Taranta: 00146330733 - Capifale soclalo: € 2.340.463,00 interamente versato.

L O
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BUONO APPROVVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N° 0 01 6 145 8

COMMESSA DI LAVORAZIONE N° m _ R ?

R
'

Quantita _ , Gi c@ﬁé&
kg/Lt] N° Descrizione Cod. At/ Barcodei  Destinazione f,ésidua

/.

567

Capg Tecmco/ po Opera|o )

™~

Il DistriButore dim ino
T

Data

——1

ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO)

/ N° REGISTRAZIONE

Lo (9

-~
DATA E

L'ORPERATORE

1
I
=

BUONO APPROVVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N° 0 016144 18

M il
ACiprds par 1 hintorts et ¢ TackTo & 54

COMMESSA DI LAVORAZIONE N° m

Quantita

Gia‘cehza'

ko/Lt] N Descrizione Cod. At/ Barcode|  Destinazione | Residua]

7

514

J'

WASHRENON UL

5712

56+

-

I~

CLUE HE Ao

S5TT3

D

/

/

]

1%

¢ Capo Tecnicg/Capo Operaio

S 9w

/

Data [ /

Il Distributore di mg’gaziino

i
ESTREMI DELLO SCARICO (F(lISEF{VATO ALL'UFFICIO)

N°* REGISTRAZIONE

DATA 62f /Q/

%

L'OPERATORE
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OGGETTO: DEROGA n. 1246 a CIRCOLARE n. 3 profocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUi BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DE!
RICAMBI OCCORRENTI"
Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 547 (2009)
Premesso che:

- il bus in oggetto & un AVANCITY BREDAMENARINIBUS M240 del 2009 ed & fermo dal
28/09/18, per “NON RENDE";

- da un confrollo effettuato nella nostra Officing, si & evidenziata la necessita di
effettuare una diagnosi con gli strumenti idonei per cui in data 28/09/18 & stata richiesta
autorizzazione alla Direzione Generale in merito all’affidamento dei lavori in questione al
Fornitore ORM;

- con deroga n. 125, su richiesta del Fomitore, & stato prelevato dal Magazzino aziendale
e consegnati un corter completo di guarnizione e manicotti, per il repentino

—_ L _-‘ .—montaggio; - _ ____ ... L
considerato che: ) '

- il Fornitore ORM, durante il montaggio del carter, ha rilevato un'eccessiva rumorositd
della pompa del’acqua e necessita quindi dei seguenti icambi per completare la
lavorazione:

s n. 1 pompa acqua

- se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa,

- iricambi sono gid presenti a magazzino, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,

si chiede alla Direzione Generale autorizzazione all'invio, in deroga, dei suddetti componenti
c/o Difta ORM per il relativo tempestivo montaggio,
li Capo Unita Tecnica
Ing. Mari Ettorre
I
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Re: autobus soc. AZ 567

>

' _ Oggetto: Re: autobus soc. AZ 567
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 03/10/2018 13:05
A: "O.rm. S.r.l." <info@ormsrl.net>, 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>, Ettorre

Marianna <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

pregasi inserire nei vs indirizzi la collaga Ettorre.
si comunica che vi invieremo il ricambio per la sostituzione

saluti

dp

1103/10/2018 09:22, O.r.m. S.r.l. ha scritto:

Buongiorno,
per 'autobus soc. AZ 567, in fase di riparazione si & constatato una rumorosita alla pompa dell’acqua.

in attesa, saluto cordialmente
Anna Maria Orsini

O.R.M. S.r.l.
Via W.Tobagi, 24
72026 San Pancrazio Salentino

-} {-+39 0831-666778-EFax- +30 0831668004 — - v — — - e —

~

Aziendia por fa Mobitita neff'Arca dl Taranio

Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  A.M.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 557" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 348-4913604

@} unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>
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